

CENOVÁ NABÍDKA LIKVIDACE ČERNÉ SKLÁDKY

Lokalita: Horní Počernice, Bílý vrch

Ze dne 30.11.2021

a) ROZSAH PRÁCE - rozřídění odpadu (suť, dřevo, plasty...) - naložení do kontejnerů - úklid pozemku - 1 pracovník 150 Kč/h - celkem 8 dnů á 5 hodinách = 40 hodin x 2 pracovníci = 80 hodin výpočet: 80 x 150 =12.000,-	12.000,-
b) DOPRAVA - trasa Bílý vrch-Šestajovice tj. 5 km (platí se cesta tam i zpět tj. 10 km) - 1 km á 25 Kč, celkem 7 jízd tj. 70 km výpočet: 70x 25 =1.750,- - pronájem kontejneru 5t 1 den 50 Kč výpočet: 8x 50 =400,-	2.150,-
c) ULOŽENÍ ODPADU skutečnost - 5x kontejner á 5t stavební suť 1t á 436 Kč výpočet 5x5=25x 436=10.900,- - 2x kontejner á 3t směsný odpad 1t á 2.541 Kč výpočet 2x3=6x 2.541=15.246,-	10.900,- 15.246,-
Celkem	40.296Kč

Zpracoval:

ing. Novák Antonín, Náchodská 2030/252, 19300 Praha-Horní Počernice

tel: 777 271 712

e-mail: novak-kameny@seznam.cz

IČO: 133 953 78

Nejsem plátce DPH.